



www.turcev.org.tr

İÇİNDEKİLER

- 2009 Yılı FEE Genel Kurul Toplantısına Katıldık...
- 2009 Yılı Mavi Bayrak Ödülleri Basın Toplantısı İle Açıklandı...
- Ulusal Mavi Bayrak Ödül Töreni 29.05.2009 Günü Kültür ve Turizm Bakanı Sayın Ertuğrul GÜNAY'ın Katılımı İle İstanbul Ataköy Marina'da Yapıldı...
- Plajlarda ve Marinalarda En İyi Çevre Eğitim Etkinlikleri...
- 2009 Yılı Uluslararası Yeşil Bayrak Ödülleri Sahiplerini Buldu...
- 2009 Yılı Yatlarda Mavi Bayrak Ödülü'ne Hak Kazananlar Belli Oldu...
- Mavi Bayrak Ödüllü Plaj ve Marinaların Ulusal Denetimi Başladı...
- Ayvalık Mavi Bayrak Gönüllüsü Ceynur Karagözoğlu'nu Kaybettik!..
- Antalya ve Muğla İl Mavi Bayrak Komisyonu Faaliyetleri...
- Muğla'da Yeni Dönem Belediye Başkanlarına Mavi Bayrak Hakkında Bilgi Verildi...
- Bodrum, Ayvalık, Kuşadası ve Çanakkale'de Cankurtaran Eğitimleri...
- Sarıgerme'de Mavi Bayrak ve 14. Çevreci Çocuk Şenliği...
- Antalya Mavi Bayrak Ofisimizin Yeni Adresi...
- Katıldığımız Toplantı, Eğitim ve Çalıştaylar...
- ALÇED Alanya Çevre Festivali...
- Çevrenin Genç Sözcüleri Programı 2009 Yılı Uluslararası Proje Yarışmasında İki Okulumuz Makale Dalında Birinci Oldu...
- Eko-Okullar-Toyota Projesinde Yer Alan 5 Okulumuz Çalışmalarını Tamamlayarak Vakfımıza Sundular...
- Ankara Büromuz Çalışanlarına Yeni Bir Eleman Daha Katıldı...



MAVİ BAYRAK



EKO-OKULLAR



ÇEVRENİN GENÇ SÖZCÜLERİ



OKULLARDA ORMAN



Türkiye Çevre Eğitim Vakfı (TÜRÇEV)'nin faaliyetleri hakkında bilgi verebilmek amacı ile Eylül 2007 tarihinden itibaren üç aylık e-bültenler hazırlanarak Vakfımız ile ilişkili 1500 elektronik adrese gönderilmektedir.

Bültenimizde yer alan haberler daha ayrıntılı şekilde web sayfamızda (www.turcev.org.tr) da yer almaktadır.

2009 Yılı FEE Genel Kurul Toplantısına Katıldık...



15-17 Haziran 2009 tarihlerinde Letonya'nın Liepaja kentinde yapılan FEE (Uluslararası Çevre Eğitim Vakfı)'nin 2009 yılı Genel Kurul Toplantısı, FEE Letonya'nın ev sahipliğinde gerçekleştirildi. 47 Ülkeden toplam 70 delegenin (FEE uluslararası koordinatörleri dahil) katıldığı toplantıya Vakfımızdan Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Barbaros Gönençgil, Genel Müdürümüz Erol Güngör ve sayman üye Arzu Molu katılmıştır.

İki ayrı bölümden oluşan Genel Kurul'da ilk gün FEE Programları'nın ilerleyişi ve yeni gelişmeler konusundaki sunumlar yapılmış, ikinci gün ise üyelik statüleri ve klasik gündem konuları görüşülmüştür.

Mavi Bayrak Programında AB ve Dünya Sağlık Örgütü paralelinde deniz suyu analizleri parametre ve numune alma sıklığı konusundaki gelişmeler, Programlar için FEE'ye ödenecek katılım payı ve FEE aidatı tespit edilmiş, üye sayısındaki artış dikkate alınarak FEE Genel Kurul Toplantıları'nın iki yılda bir yapılması kararlaştırılmıştır.

2009 Yılı Mavi Bayrak Ödülleri Basın Toplantısı İle Açıklandı...



2009 Yılı Mavi Bayrak Ödülleri 11.05.2009 günü İstanbul'da Madison Otel'de yapılan basın toplantısıyla açıklandı.

Ulusal Jürimiz tarafından adaylıkları onaylanmış olan plaj ve marinalarımızın tümü Uluslararası Jüri tarafından 2009 yılı için ödüle layık görülmüştür. Böylece, 2009 yılında 286



plaj ve 14 marinamızda Mavi Bayrak dalgalanmaktadır.

2009 Yılı Mavi Bayrak ödülüne hak kazanan plaj ve marinalar-ulusal ve uluslararası Mavi Bayrak sayılarını görmek için <http://www.turcev.org.tr/news.php?nID=58> adresini ziyaret ediniz.



Ulusal Mavi Bayrak Ödül Töreni 29.05.2009 Günü Kültür ve Turizm Bakanı Sayın Ertuğrul GÜNAY'ın Katılımı ile İstanbul Ataköy Marina'da Yapıldı...

İstanbul Ataköy Marina'da yapılan tören ile 286 plaj ve 14 marinayı temsilen Mavi Bayrak Sayın Bakan tarafından göndere çekilmiştir. Mavi Bayrak Programı'nın ülkemizde başlatılması amacı ile Vakfımızın kuruluşunu sağlayan Turizm Eski Bakanı Sayın Abdulkadir Ateş'in de katılımı ile yoğun bir ilgi gören törende, Mavi Bayrak kriterleri kapsamında 2008 yılında en iyi çevre bilinçlendirme etkinliği yapmış olan üç plaj ve bir marina yetkilisine plaketleri sunulmuştur.



Ayrıca, Mavi Bayrak Programı'na olan katkıları nedeni ile, Kültür ve Turizm Bakanı Sayın Ertuğrul GÜNAY, Sağlık Bakanı Sayın Dr. Recep AKDAĞ ve Sayın Başaran Ulusoy'a Vakfımızın teşekkür duygularını yansıtan plaketleri verilmiştir.

Plajlarda ve Marinalarda En İyi Çevre Eğitim Etkinlikleri...

2001 yılından bu yana Mavi Bayrak aday dosyaları ile birlikte gönderilen 'Çevre Eğitim Etkinlikleri' arasından en etkili çalışmalarını yapanlar, 'En İyi Çevre Eğitim Etkinlikleri Jürisi' tarafından seçilmekte ve Vakfımız tarafından birer plaketle ödüllendirilmektedir. Bu kapsamda 2008 yılı etkinlikleri için yapılan değerlendirmede;

- Magic Life Water World (Antalya)
- SARÇED-Sarıgerme Çevre Eğitim Derneği (Muğla)
- Kuşadası Belediyesi (Aydın)
- Kemer Türkiz Marina

plaket almaya hak kazanmıştır.





2009 Yılı Uluslararası Yeşil Bayrak Ödülleri Sahiplerini Buldu...

Uluslararası niteliğe sahip olan Yeşil Bayrak Ödül Töreni, 30 Mayıs 2009 tarihinde İzmir Özel Işıkkent Eğitim Kampüsü'nde İzmir İli Vali Yardımcısı Sayın Mustafa AYDIN, İzmir İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı, Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Rıza Epikmen ve Genel Müdürümüz Sayın Erol Güngör'ün katılımıyla yapıldı. Ödüle hak kazanan 67 okulumuzun temsilcilerine Yeşil Bayrakları verildi.



Yeşil Bayrak Ödülü, okulların Eko-Okullar Programında iki yıl süre ile faaliyet gösterdikten sonra talep etmeleri üzerine, okullarda yapılan değerlendirme sonucunda kriterleri yerine getiren Eko-okullara verilmektedir.

2 sene geçerliliği olan Yeşil Bayrak ödülü, geçen sene 51, bu sene 67 Eko-Okulumuza verilmiş ve toplamda Yeşil Bayraklı okul sayımız 118'e ulaşmıştır.

Haziran 2009 tarihi itibarıyla Eko-Okullar Programında 271 okulumuz faaliyet göstermektedir.

2008-2009 öğretim yılında yeşil bayrak alan eko-okullar listesini görebilmek için <http://www.turcev.org.tr/news.php?nID=68> adresini ziyaret ediniz.

2009 Yılı Yatlarda Mavi Bayrak Ödülü`ne Hak Kazananlar Belli Oldu...



İlk olarak 2008 yılında başlattığımız ve bu yıl da devam eden Yatlarda Mavi Bayrak Ödülü kapsamında, 22.06.2009 günü toplanan Kültür ve Turizm Bakanlığı, Çevre ve Orman Bakanlığı, Denizcilik Müsteşarlığı, Deniz Turizmi Birliği, Sahil Güvenlik Komutanlığı ve Deniz Ticaret Odası temsilcilerinden oluşan jüri tarafından gerekli kriterleri taşıdığı saptanan yatlar tespit edilmiştir.

Yapılan değerlendirme sonucunda 2009 yılı için Mavi Bayrak Ödülüne hak kazanan 6 yat ve bağlı oldukları marinalar şöyledir;



Antalya Kemer Türkiz Marina:	Güneyli A
	Kartal - 10
	Şeker - I
Muğla Bodrum Milta Marina:	Xenos - 4
Muğla Fethiye Ece Marina:	Artun
	Kayhan Kaptan



Mavi Bayrak Ödüllü Plaj ve Marinaların Ulusal Denetimi Başladı...

Mavi Bayrak ödülleri açıklanmasını takiben ilk kez ödül alan plaj ve marinaların sezona hazırlanmaları amacıyla ziyaretleri Mayıs ve Haziran 2009 ayları içinde yapılmış, kriterleri yerine getirmiş olanlara bayrakları verilmiştir. Eksikleri olanlar için ise gerekli açıklamalar yapılmış ve bu eksikliklerin acilen tamamlanması istenmiştir.

Diğer plajlara ilişkin ulusal düzeyde başlatılan denetimlere de sezon sonuna kadar devam edilecektir.



Denetimler Antalya'da İl Sağlık, Kültür Turizm ve Çevre ve Orman Müdürlüklerinden birer yetkilinin katılımı ile Antalya Mavi Bayrak koordinatörümüzün organizasyonunda yapılırken, Muğla'da ise, Muğla İl Mavi Bayrak koordinatörümüz tarafından yapılmaktadır. Diğer illerde, denetimler merkezden gidilerek yapılmaktadır. Söz konusu denetimlerde denetim programı Sağlık ve Kültür ve Turizm Bakanlıklarına da bildirilmekte ve yetkililer programları kapsamında denetimlere katılmaktadırlar.

Ayvalık Mavi Bayrak Gönüllüsü Ceynur Karagözoğlu'nu Kaybettik!..

Ayvalık'ta Mavi Bayrak'ın gelişiminde ve duyarlılığın artmasında çok önemli görevler üstlenen ve tüm çabalarını gönüllülük çerçevesinde sürdüren gazeteci-yazar-turizmci-çevreci-Mavi Bayrak gönüllüsü Ceynur Karagözoğlu'nu Nisan ayında kaybettik. Karagözoğlu, en son 16 Ocak 2009 tarihinde Ayvalık'ta Vakfımız tarafından ulusal düzeyde gerçekleştirilen "Mavi Bayrak Yerel Sorumlular Eğitimi" organizasyonuna katılmış ve destek vermişti.





Sn. Ceynur Karagözoğlu'nu saygıyla anıyor, çevre ve kültür değerlerini korumak adına yaptığı çalışmaların herkese örnek olmasını diliyoruz..

Antalya ve Muğla İl Mavi Bayrak Komisyonu Faaliyetleri...



Deniz suyu analiz sonuçlarının takibi ve değerlendirilmesi, kriterlere uygun olan noktaların sürekliliğinin sağlanması, uygun olmayanların ise kirlilik kaynaklarının araştırılması ve gerekli önlemlerin alınması amacıyla 2003 yılında Antalya Valiliği Başkanlığında oluşturulan Antalya Mavi Bayrak Komisyonu her sene olduğu gibi bu sene de analiz sonuçlarını yakından takip etmektedir.



20 Nisanda Antalya'da ilk numunenin alınmasının ardından kılavuz değerlerin üstünden çıkan noktalar hakkında Vakfımız tarafından Komisyon Başkanına (Antalya) bilgi verilmiştir. Antalya Valiliği tarafından verilen talimatlar doğrultusunda Çevre ve Orman Müdürlüğü ile kaymakamlıklar nezdinde araştırmalar başlatılmıştır. Kirliliğin devam etmesi üzerine 10 Haziran 2009 tarihinde, Antalya Vali Yardımcısı Sayın Yıldırım Uçar Başkanlığında, İl Çevre ve Orman Müdürlüğünde toplantı yapılmıştır. İlgili kurum ve kuruluşların katıldığı toplantıda kirliliğin nedenleri ve çözüm önerileri değerlendirilmiş, söz konusu bölgenin daha detaylı araştırılması hakkında 5 kurumdan oluşan bir kurul oluşturulup rapor edilmesi kararı alınmıştır. TÜRÇEV, Kültür ve Turizm, Çevre ve Orman, Sağlık, Tarım Müdürlükleri'nden oluşan kurul, bölgedeki kara kaynaklı kirliliğin nedenleri hakkında tespitlerini rapor ederek Valiliğe sunmuştur.

Muğla Valiliği başkanlığında oluşturulan Mavi Bayrak Muğla İl Komisyonu da benzer şekilde çalışmalarına devam etmektedir. Muğla Vali Yardımcısı Sayın Recep Yüksel'in başkanlık ettiği İl Komisyonunda İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, İl Çevre ve Orman Müdürlüğü ve İl Sağlık Müdürlüğü yetkilileri hazır bulunmaktadır. Aylık olarak düzenlenen İl Koordinasyon Kurulu toplantılarında özellikle deniz suyu analiz sonuçları yakından takip edilmekte, gerekli görüldüğü takdirde de ilgili



kurum ve kuruluşlar toplantılarımıza davet edilmektedir.

28 Nisanda Muğla'da ilk numunenin alınmasının ardından deniz suyu analiz sonuçları hakkında İl Koordinasyon Kuruluna Vakfımız tarafından bilgi verilmiş, kılavuz değerleri üzerinde çıkan noktalar konusunda önlem alınması hususunda gerekli kurum ve kuruluşlara bilgi verilmesi sağlanmıştır.

Mavi Bayrak İl Koordinasyon Kurulları deniz suyu analiz sonuçlarının takibi ve değerlendirilmesi, kriterlere uygun olan noktaların sürekliliğinin sağlanması, uygun olmayanların ise kirlilik kaynaklarının araştırılması ve gerekli önlemlerin alınması amacıyla bir araya gelmektedir. Ayrıca, İl Koordinasyon Kurullarında kıyıların genel bir değerlendirilmesi yapıp Mavi Bayrak potansiyeli değerlendirilmekte, belediyelere ve yerel yetkililere Mavi Bayrakla ilgili bilgiler verilmesi sağlanmaktadır.

Bunların dışında, toplantılarda Yatlarda Mavi Bayrak Uygulaması da gündeme alınmakta, gerek medya yoluyla gerekse yerel yönetimler ve marina yönetimi tarafından bu uygulamanın yatlar içerisinde teşvik edilmesi sağlanmaktadır.

Muğla'da Yeni Dönem Belediye Başkanlarına Mavi Bayrak Hakkında Bilgi Verildi...

Muğla Valiliği tarafından Muğla'daki tüm ilçe ve belde belediye başkanlarına yönelik olarak 29 Mayıs 2009 Cuma günü saat 15:00'da düzenlenen `Kentsel Kimlik, Doğal ve Kültürel Değerlere Saygı` toplantısında Mavi Bayrak Muğla İl Koordinatörlüğü tarafından bir stand açılarak belediye başkanlarına Mavi Bayrak hakkında bilgi verilmiş, broşürler ve bültenler dağıtılmıştır.



Bodrum, Ayvalık, Kuşadası ve Çanakkale'de Cankurtaran Eğitimleri...

Mavi Bayraklı plajlarda zorunlu kriterlerden birisi olan "cankurtaran bulundurma zorunluluğu" kriteri sebebiyle plaj işletmelerinin istekleri de dikkate alınarak plajlardaki sertifikalı cankurtaran eksiklerinin



giderilmesine yönelik TÜRÇEV Mavi Bayrak Muğla İl Koordinatörlüğü ve Türkiye Sualtı Sporları Federasyonu yetkilileriyle 24 Nisan-24 Haziran arasında ortak çalışmalar yapılmıştır. Türkiye Sualtı Sporları Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi Bedri Sincar tarafından Bodrum'da verilen cankurtaran kurslarının ilki 24 Nisan 2009 tarihinde başlamış, Mayıs ve Haziran aylarında da tekrarlanmıştır.

Düzenlenen cankurtaran kursları sonucunda 24 Nisan-02 Mayıs dönemi eğitiminde 14 kişi, 12 Mayıs-20 Mayıs dönemi eğitiminde 12 kişi, 16 Haziran-24 Haziran dönemi eğitiminde de 8 kişi cankurtaran sertifikası almaya hak kazanmıştır. Bunların dışında, Ayvalık'ta 6 kişi, Kuşadası'nda 10 kişi ve Çanakkale'de de 4 kişi düzenlenen eğitimler sonucunda can kurtaran sertifikası almıştır.

Sarıgerme'de Mavi Bayrak ve 14. Çevreci Çocuk Şenliği...



Muğla'nın Ortaca ilçesindeki Sarıgerme Plajı'nda 07 Haziran Pazar günü Sarıgerme Çevre Eğitim Derneği ve Mavi Bayrak Muğla İl Koordinatörlüğü organizatörlüğünde Mavi Bayrak töreni yapıldı. Muğla bölgesi için temsili olarak yapılan ödül törenine çok sayıda davetli katılırken, yapılan şenlikler ile davetliler oldukça neşeli saatler geçirdiler. Törene Turizmden Sorumlu Muğla Vali Yardımcısı Recep Yüksel, Muğla İl Kültür ve Turizm Müdürü Murat Süslü, İl Sağlık Müdürlüğü'nden yetkililer, Vakfımız Yönetim Kurulu Üyesi Aydın Atıcı, Mavi Bayrak Muğla İl Koordinatörü Gürcan Kaya ve çok sayıda davetli katıldı.



Sarıgerme Plajı'nda düzenlenen ödül töreninde konuşan Muğla Vali Yardımcısı Recep Yüksel, kentte Mavi Bayrak sayısının her yıl arttığını vurgularken Muğla'nın her yıl yaklaşık 3 milyon yabancı turisti ağırladığını, doğal güzellikleri ve tarihi dokusuyla olağanüstü bir kent olduğunu ve Mavi Bayrak sahibi olmayı ise bir ayrıcalık, onur ve kazanç olarak gördüğünü belirtti.

Tören sonunda Sarıgerme'de çevrenin korunmasına destek veren kişi ve kuruluşlara teşekkür belgesi dağıtılırken, plajda da Sarıgerme 14. Çevreci Çocuk Şenliği etkinlikleri kapsamında çeşitli yarışmalar ve halk oyunları gösterileri düzenlendi.



Antalya Mavi Bayrak Ofisimizin Yeni Adresi...

Antalya Mavi Bayrak Koordinatörlüğümüz için Nisan 2009 ayında bir büro satın alınmış olup, yeni adres bilgileri aşağıdadır.

Adres: Pınarbaşı Mahallesi, 14. Cadde, Kazım Tabur Apartmanı, No:6/4, Konyaaltı/ANTALYA

Telefon: 0 242 229 86 06

Faks: 0 242 229 86 07

Katıldığımız Toplantı, Eğitim ve Çalıştaylar...

Deniz Kirliliğinin Önlenmesine Yönelik Sürdürülebilir Yat ve Deniz Turizmi Faaliyetlerinin Değerlendirilmesi Çalıştayı



Kıyı bölgelerindeki deniz kirliliğinin asıl kaynağı kara kökenli olmakla birlikte gemi kaynaklı deniz kirliliği oranı hızla artmaktadır. Bu artış deniz ekosistemi, turizm ve halk sağlığı açısından riskleri de beraberinde getirmektedir. Bu bağlamda deniz ekosistemi ve yat turizminin sürdürülebilirliğinin sağlanması ve sorunların çözümüne yönelik katkıda bulunulması amacıyla Vakfımız, Akdeniz Üniversitesi, Türkiz Marina ve Antalya Deniz Ticaret Odası işbirliği ile 27 Nisan 2009 tarihinde Akdeniz Üniversitesinde bir günlük çalıştay düzenlenmiştir.



Çalıştay kapsamında atık yönetimi ilgili tüm taraflar, üniversiteler, gemi ve yat inşa sanayi, kamu kurum ve kuruluşları, yerel yönetimler, kanun koyucular, denetçiler, sivil toplum örgütleri bir araya getirilerek bilgi alış veriş ve paylaşımı ile ortak bir bilgi birikimi oluşturulması sağlanmıştır. Böylelikle Türkiye'deki marina ve yatlarda atık yönetimi meydana gelen sorunlara çözümler sunarak bu çözümlerin hayata geçirilmesini teşvik edilmesi amaçlanmıştır.

Antalya Valisi Sayın Alaaddin YÜKSEL, Antalya Büyükşehir Belediyesi Başkanı Sayın Prof. Dr. Mustafa AKAYDIN ve Akdeniz Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. İsrail KURTCEPHE'nin



açılış konuşmaları ile başlayan çalıştayda sunum yapanlar ve panelistler;
Prof. Dr. B. Bilsen Baykal /İTÜ, Yrd. Doç. Dr. Gönül Tuğrul İçemer /Akdeniz Üniversitesi, Lokman Atasoy/TÜRÇEV, Erol Güngör/TÜRÇEV, Ahmet BEZCİ /Çevre Orman Bakanlığı, Cahit Yalçın/Denizcilik Müsteşarlığı, Ahmet Erol/Deniz Ticaret Odası, Cüneyt Koşu/Kemer Türkiz Marina, İlker Civelek/Gemi Mühendisleri Odası, Ramazan Taş/Manavgat Bot Üretim Derneği, Ercan Güneştutar/Deniz Turizmi Birliği, Aytaç S.Yurttaş/GATAB, Derya Altay Işık/İstanbul Teknik Üniversitesi temsilcileri değişik oturumlarda tebliğler vermiştir.

Çalıştayın son oturumu olan sonuç ve değerlendirme bölümünde;



- marinalarda, yat kaynaklı her türlü atığı kabul eden ve bertarafını sağlayan atık yönetim sisteminin bulunması gerektiği,
- mevzuatların atık alımı konusunda liman işletmecilerini büyük yatırımlara zorlayan tesisler kurduğunun atık alım ücretlerini arttıracığından atık alım ücretlerinin minimum düzeyde tutulması ve mümkünse ücretsiz kılınması için limanda toplanan atık suların merkezi arıtma tesislerine direk verilecek şekilde bağlanmasının son derece önemli olduğu,
- yatlardan kabul edilecek atık suların pratik olarak alınmasının da son derece önemli olduğu bu nedenle alım noktalarının ona göre düzenlenmesi ve ayrıca yat ve alım noktası bağlantı mekanizmalarının da ona göre uyumlu olması gerektiği,
- yatlarda Mavi Bayrak uygulamasının yaygınlaştırılması gerektiği,
- yolcu sayısı ve sefer sayısı fazla olan özellikle günöbirlik ve charter teknelerinde atık takip formlarının tutulması ve atıklarını veren yatların belgelendirilerek sorumlu kuruluşlarla denetlenmesi gerektiği, bu denetimlerin limanlarda kimler tarafından ve nasıl yapılacağı mutlak surette netleştirilmesi zorunluluğu,
- mevzuatların revizyonu aşamasında ilgili devlet kurumlarının görüş birliğinde olması gerektiği gibi bazı önemli sonuçlar çıkarılmıştır.



Hazırlanan detaylı sonuç raporu ve içeriğinde yer alacak çözüm önerileri ilgili tüm kurum ve kuruluşlara ilan edilecektir.

Çevreyle İlgili Faaliyet Gösteren Sivil Toplum Örgütleri'nin Antalya Toplantısı



Antalya Kent Müzesi hazırlık çalışmaları kapsamında uzman ve gönüllülerin katılımıyla içerik ve eğitim çalışmaları sürdürülen Antalya'nın Doğası Sergisi'nin temalarından biri olan "Antalya'da Çevre Sorunları ve Çevre Hareketinin Tarihçesi" konusunun ilk adımı için, 4 Nisan 2009'da Antalya'da çevreyle ilgili faaliyet gösteren STK'ların katılımıyla bir toplantı gerçekleştirilmiştir. Toplantıda, Vakfımızın faaliyetleri hakkında sunum yapılarak, çevrenin korunması yönünde gerçekleştirdiğimiz Uluslararası programlarımız hakkında bilgiler verilmiştir.

Yetkililer ve Paydaşlar İçin EMAS Eğitimi



Çevre ve Orman Bakanlığı tarafından 23-24-25 Haziran 2009 tarihlerinde Ankara'da düzenlenen "Türkiye'de EMAS Kurulması ve Uygulanması" konulu yetkililer ve paydaşlar için üç günlük eğitim kursuna katıldık. Eğitim süreci sonunda Avrupa Birliği Eko-Yönetim ve Tetkik Programı olan, şirketler ve diğer organizasyonlar için çevresel performanslarını değerlendirme, raporlama, iyileştirme ve aynı zamanda markalama aracı konumunda olan EMAS hakkında ayrıntılı bilgi verilmiştir. EMAS'ın Türkiye'de uygulamaya konması amacıyla hazırlanan Stratejik Eylem Planı'nda turizm sektörü pilot uygulama alanı olarak seçilmiş ve bu kapsamda da, Mavi Bayrak ödüllü plaj ve marinaların önemli birer uygulama alanı olacağı vurgulanmıştır.

I. ALÇED Alanya Çevre Festivali



Dünya Çevre Günü kapsamında, Alanya Çevre Eğitim ve Mavi Bayrak Derneğimiz (ALÇED) tarafından 6 haziranda Alanya iskelesi şelale önünde I.ALÇED Alanya Çevre Festivali yapılmıştır. Festivalde, bölgedeki ilköğretim okulları, eko-okullarımız ve STK'lar standlarında sene içerisinde çevre ile ilgili yapmış oldukları aktiviteleri sergilemişlerdir. Ayrıca katılan okullar atıklardan oluşturdukları



çeşitli aksesuar ve araçları sergileyip defile, sunum, piyes ve dans gösterileri sunmuşlardır.

Alanya Belediyesi ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün de destekleri ile yapılan bu festivalde şiir, fotoğraf, kompozisyon ve resim dalında dereceye girenlerin plaket ve teşekkür sertifikaları; Alanya Kaymakamı Sayın Hulusi Doğan, Alanya Belediye Başkan Vekili Sayın Kemal Babaoğlu, ALÇED Başkanı Şerefur Kayhan ve İlçe Milli Eğitim Müdür Muavini Sayın Hüseyin Er tarafından verilmiştir.

Çevrenin Genç Sözcüleri Programı 2009 Yılı Uluslararası Proje Yarışmasında İki Okulumuz Makale Dalında Birinci Oldu...

2009 yılı Çevrenin Genç Gözcüleri Programı'nın uluslararası proje yarışması sonuçları belli oldu ve yarışma sonucunda ülkemizden iki okulumuz makale dalında birinci oldu.



Atıklar dalında, "Hunters of Waste Frying Oil" adlı proje ile **TED İstanbul Koleji**-Koordinatör Öğretmen: İtir Ay Öğrenciler: Sacide Filiz Bilaloglu, Bikem Sonmezler, Ahmet Aslan, Furkan Kavak, Ezgi Gurtay

Yenilikçi dalında, "From Waste to Electricity" adlı proje de Portekizden Amora Lisesi ile işbirliği yapan **ODTÜ Lisesi (Ankara)**-Koordinatör Öğretmen: Meral Yılmaz Öğrenciler: Pınar Uslu, Gökalp Güneş, Doruk Uz



Çevrenin Genç Sözcüleri Programı kapsamında internet üzerinden uluslararası bilgisayar ağına kayıt olan okullar, 7 temel çevre konusundan biri (iklim değişikliği, tarım, şehirler, kıyı alanları, enerji, atık, su) üzerinde her sene aktif çalışmaya dayalı bir proje hazırlarlar ve en geç Nisan ayının son gününe kadar çalışmalarının raporu olan makalelerini ya da çektikleri fotoğrafları Program'ın uluslararası web sayfasına (www.youngreporeters.org) yüklerler. Gönderilen bu makale ve fotoğraflar ulusal koordinatörlük tarafından yapılan ön seçimden sonra uluslararası koordinasyona gönderilir. Alanlarında uzman olan uluslararası jüri tarafından yapılan değerlendirme sonucunda, dereceye giren projeler Haziran ayının ilk haftasında açıklanır.



Bu kapsamda Program'da faaliyet gösteren 37 lisemizden, ulusal koordinatörlüğümüze 18 makale ve fotoğraf gelmiş, bunlardan 3 makale ve 5 fotoğraf uluslararası koordinasyona (Fransa) gönderilmiştir. Yapılan değerlendirme sonucunda 3 makaleden 2 tanesi uluslararası jüri tarafından kendi dallarında birinciliğe layık görülmüştür.

Uluslararası jüri toplam 8 dalda 8 makale (iki makale dört ülkenin işbirliğinde hazırlanmıştır) ve 6 fotoğrafı birinci seçerken, 2 dalda ülkemiz okullarınca kazanılan birincilik bizleri ayrıca mutlu etmiştir.

Makale ve fotoğraf dalında birincilik alan ülkeler ve birincilik sayıları şöyledir:

Ülke	Ödüllü Makale Sayısı	Ödüllü Fotoğraf Sayısı
Türkiye	2	-
Portekiz	1	3
Karadağ	-	2
Çin	1	-
Fas	2	-
Yeni Zelanda	1	-
Fransa	2	-
Güney Kıbrıs	1	1

Yıl boyunca aktif bir şekilde çalışıp proje üreten ve ülkemizi onurlandıran tüm öğrenci ve koordinatör öğretmenlerimizi kutlar, iyi bir yaz tatili geçirmelerini dileriz.

Çevrenin Genç Sözcüleri Programı Uluslararası Jürisi Hakkında Bilgi Almak ve Yarışma Sonuçlarını Görmek İçin www.youngreporters.org adresini ziyaret ediniz.

Eko-Okullar-Toyota Projesinde Yer Alan 5 Okulumuz Çalışmalarını Tamamlayarak Projelerini Vakfımıza Sundular!

TOYOTASA, REC Türkiye, TEMEV ve TÜRÇEV yetkililerinden oluşan jüri, 03.07.2009 tarihinde Ankara'da toplanacak ve en iyi projeyi seçecek. Ulusal alanda birinci olan



proje, uluslararası alanda 6 ülkenin birinci projesi ile birincilik için yarışacaktır.

Yenilikçi Fikirler Projesi "Toyota Avrupa" sponsorluğunda ve FEE koordinasyonunda başlatılmış bir projedir. Bu projenin birinci basamağına 2006-2008 yıllarında Eko-Okullar Programını uygulayan 6 FEE üyesi ülke katılmıştır. İkinci basamakta ise (2008-2009) yine FEE'nin belirleyerek teklif sunduğu Türkiye, Danimarka, Finlandiya, İtalya, Norveç ve Portekiz'den oluşan 6 ülke yer almaktadır. Bu 6 ülkenin Eko-Okullar ulusal koordinatörleri kendi eko-okullarına proje hakkında bilgi verecek ve projenin bu etabında iklim değişikliği konusunda birer proje ile yarışmaya katılacaklardır.

Ülkemizden 22 okul katılacaklarını belirterek projenin program ve bütçesini göndermişlerdir. Bu projelerin arasından TÜRÇEV'in oluşturduğu jüri beş okulun projesini seçmiş ve bu okullara talepleri kapsamında üç taksitte FEE'den alınan toplam 14470 Euro gönderilmiştir.

07.07.2009 günü toplanacak olan jüri (birinci toplantıdaki üyeler) beş proje içinden ulusal birinciyi seçecektir. Birinci olan proje, diğer beş ülkenin birincisi ile birlikte FEE'nin oluşturacağı jüri tarafından değerlendirilerek uluslararası birinci seçilecektir.

Projeye katılan ve değerlendirmeye alınan okulların listesini www.turcev.org.tr adresinden öğrenebilirsiniz.



Ankara Büromuz Çalışanlarına Yeni Bir Eleman Daha Katıldı...

Yeni çalışmamız İstemihan Koyuncu Eko-okullar Programı'nda çalışmak üzere 22 Haziran 2009 tarihinde Ankara merkez büromuzda göreve başlamıştır. İstemihan Koyuncu ODTÜ Uluslararası İlişkiler bölümü 2009 yılı mezunudur.